
Dubá
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.540343N, 14.540233E

Nadmořská výška: 266 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 6 059 ha

Počet obyvatel: 1 671 PSČ: 471 41

Adresa URL: www.mestoduba.cz

Počet obyvatel obce Dubá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

118 716 119 718 1 671

Historie počtu obyvatel obce Dubá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 118 716 119 718 -10 1 671
1.1.2023 122 720 126 713 -6 1 681
1.1.2022 124 715 129 719 -16 1 687
1.1.2021 125 728 128 722 -13 1 703
1.1.2020 128 732 134 722 -2 1 716
1.1.2019 132 735 126 725 6 1 718
1.1.2018 133 735 121 723 -7 1 712
1.1.2017 128 739 119 733 -19 1 719
1.1.2016 133 744 126 735 -8 1 738
1.1.2015 131 743 123 749 -20 1 746
1.1.2014 132 742 129 763 -3 1 766
1.1.2013 135 743 132 759 1 769
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